
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері зв’язку та інформатизації1
Державне підприємство

Український державний центр радіочастот 
Подільська філія УДЦР

Н А К А З
02 січня 2019 року м. Вінниця № ЗО

Щодо складу кваліфікаційно-технічних 
комісій по визначенню кваліфікації 
операторів аматорських радіостанцій

Відповідно п.5.2, розділу 5 «Регламенту аматорського радіозв’язку України», затвердженого 
Рішенням НКРЗ № 475 від 21.10.2010 року, зареєстрованого Міністерством юстиції України 
№ 205/18943 від 18.02.2011 року, з метою визначення кваліфікації операторів аматорських 
радіостанцій та перевірки технічного стану аматорських радіостанцій,

Н А К А З У Ю :

1. Створити кваліфікаційно-технічну комісію (КТК) по визначенню кваліфікації операторів 
аматорських радіостанцій по Вінницькій області у складі:

Голова комісії:
- Табаран Олександр Вікторович, начальник відділу РЧП Подільської філії УДЦР.

Заступники голови комісії:
- Гнатовський Володимир Віталійович, засновник Громадського об єднання 
«Вінницький обласний спортивно-технічний радіоклуб», радіоаматор 1 категорії (за 
згодою);
- Моховіков Андрій Борисович, Керівник ВП ВГО «Ліги радіоаматорів України», 
радіоаматор 1 категорії (за згодою).

Члени комісії:
- Борщ Вячеслав Петрович, інженер 1-ї категорії Подільської філії УДЦР;
- Іванов Сергій Леонідович, віце-президент ГО «Ліги радіоаматорів України», 
радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Марценюк В’ячеслав Григорович, член Ради ВП ВГО «Ліга радіоаматорів 
України», радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Літвак Лев Соломонович, член Ради ВП ВГО «Ліга радіоаматорів України», 
радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Старинець Дмитро Миколайович, член Ради ВП ВГО «Ліга радіоаматорів 
України», радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Г о лумб '  євський Олександр Леонідович, член Ради ГО «Вінницькій обласний 
спортивно-ехнічний радіоклуб, радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Макодзеба Володимир Дмитрович, радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Пращук Валентин Вячеславович, керівник ГО «Всеукраїнська радіоаматорська ліга 
у Вінницькій області, радіоаматор 1 категорії (за згодою).
- Марценюк Валерій Пантелеймонович, радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Данилюк Костянтин Владиславович, радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Белов Володимир Сергійович, радіоаматор 1 категорії (за згодою);

2. Створити КТК по визначенню кваліфікації операторів аматорських радіостанцій 
по Житомирській області у складі:

Голова комісії: - Янович Віталій Володимирович, 
начальник Житомирського обласного відділу Подільської філії УДЦР.



Заступники голови комісії:
- Мельник Анатолій Андрійович, радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Горов’юк Валерій Петрович, радіоаматор 1 категорії (за згодою).

Члени комісії: - Євсюков Юрій Валентинович, радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Семенюк Олександр Феліксович, радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Желінський Володимир Вацлавович, радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Сич Андрій Михайлович, радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Барбарський Віктор Петрович, радіоаматор 1 категорії (за згодою).

3. Створити КТК по визначенню кваліфікації операторів аматорських радіостанцій 
по Хмельницькій області у складі:

Голова комісії: - Бачинська Оксана Казимирівна, 
інженер 1 категорії Хмельницького обласного відділу Подільської філії УДЦР.

Заступник голови комісії:
- Олійник Андрій Володимирович, радіоаматор 1 категорії (за згодою); 

Члени комісії: - Мельник Дмитро Миколайович, інженер 2 категорії Хмельницького 
обласного відділу Подільської філії УДЦР;

4. Кваліфікаційним комісіям:
4.1. Приймати кваліфікаційний іспит у осіб, які мають намір його пройти, не пізніше 

тридцяти днів від дати реєстрації заяви.
4.2. В своїй роботі керуватися розділом V «Кваліфікація операторів АРС» Регламенту 

аматорського радіозв’язку України, затвердженого рішенням НКРЗ від 21.10.2010р. № 475.
5. Засідання кваліфікаційно-технічної комісії по Вінницькій області та проведення іспитів 
здійснювати в приміщенні Подільської філії УДЦР за адресою:
м. Вінниця, вул. Соборна, 59, офіс 900.
6. Засідання кваліфікаційно-технічної комісії по Житомирській області та проведення іспитів 
здійснювати в приміщенні офісу Житомирського обласного відділу за адресою: м. Житомир, 
вул. Михайла Грушевського, 6.
7. Засідання кваліфікаційно-технічної комісії по Хмельницькій області та проведення іспитів 
здійснювати в приміщенні офісу Хмельницького обласного відділу за адресою: м. Хмельницький, 
вул. Володимирська, 109.
8. Накази від 02.01.2018 р. № ЗО та від 23.11.2018 р. № 314 вважати такими, що втратили чинність.

- Козко Володимир Федорович, радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Оскола Володимир Леонтійович, радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Білан В’ячеслав Сергійович, радіоаматор 1 категорії (за згодою);
- Марцинюк Олег Іванович, радіоаматор 1 категорії (за згодою).

Проект наказу підготовлено:

начальник відділу РЧП

Проект наказу погоджено:

Табаран О.В.

заступник начальника 
юрисконсульт 2 категорії

Гота Г.М.
Г ригорчук А.С.

З наказом ознайомлені:

Янович В.В. 
Борщ В.П. 
Бачинська O.K. 
Мельник Д.М.


